
Dz.U./S S51
13/03/2023
149643-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:149643-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łomianki: Usługi ogrodnicze
2023/S 051-149643

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łomianki
Krajowy numer identyfikacyjny: 1181768394
Adres pocztowy: ul. Warszawska 115
Miejscowość: Łomianki
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-092
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Referat Zamówień Publicznych
E-mail: dorota.porebska@poczta.lomianki.pl 
Tel.:  +48 228889892
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lomianki.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy Łomianki w 2023r.”
Numer referencyjny: RZP.271.08.2023

II.1.2) Główny kod CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:dorota.porebska@poczta.lomianki.pl
www.lomianki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki
https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki
https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki


Dz.U./S S51
13/03/2023
149643-2023-PL

2 / 11

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Część I przedmiotu zamówienia - Utrzymanie trawników, łąk kwietnych, poboczy w pasach drogowych 
dróg gminnych i działek gminnych zlokalizowanych na terenie gminy Łomianki w 2023 Część II przedmiotu 
zamówienia - Utrzymanie rabat, kwietników, terenów obsadzonych krzewami i bylinami, utrzymanie skweru 
przy ul. Chopina, utrzymanie rond obsadzonych krzewami i bylinami, utrzymanie donic betonowych oraz donic 
kwietnikowych zawieszanych na słupach oświetlenia ulicznego, na terenie gminy Łomianki w 2023
Część III przedmiotu zamówienia - Wycinka, pielęgnacja, konserwacja i korekta drzew i krzewów z wyłączeniem 
pomników przyrody; uprzątnięcie ściętych gałęzi; frezowanie karp oraz sadzenie drzew i krzewów na terenie 
gminy Łomianki w 2023
Część IV przedmiotu zamówienia - Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni na terenie Parku 
Miejskiego przy Jeziorze Fabrycznym w Łomiankach w 2023
Część V przedmiotu zamówienia - Utrzymanie trawników na placach zabaw oraz miejsc pamięci narodowej

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie trawników, łąk kwietnych, poboczy w pasach drogowych dróg gminnych i działek gminnych 
zlokalizowanych na terenie gminy Łomianki w 2023 r.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
77315000 Usługi w zakresie siewu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia: jest utrzymanie trawników, łąk kwietnych, poboczy w pasach drogowych dróg 
gminnych oraz na działkach gminnych.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S51
13/03/2023
149643-2023-PL

3 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: Dla Części I 4 000,00 
PLN (słownie: cztery tysiące złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rabat, kwietników, terenów obsadzonych krzewami i bylinami, utrzymanie skweru przy ul. Chopina, 
utrzymanie rond obsadzonych krzewami i bylinami, utrzymanie donic betonowych oraz donic kwiet
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

II.2.4) Opis zamówienia:
Utrzymanie rabat, kwietników, terenów obsadzonych krzewami i bylinami, utrzymanie skweru przy ul. Chopina, 
utrzymanie rond obsadzonych krzewami
i bylinami, utrzymanie donic betonowych oraz donic kwietnikowych zawieszanych
na słupach oświetlenia ulicznego, na terenie gminy Łomianki w 2023 r.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: Dla Części II 3 600,00 
PLN (słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wycinka, pielęgnacja, konserwacja i korekta drzew i krzewów z wyłączeniem pomników przyrody; uprzątnięcie 
ściętych gałęzi; frezowanie karp oraz sadzenie drzew i krzewów na terenie gminy Łomianki w 20
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S51
13/03/2023
149643-2023-PL

4 / 11

77211600 Sadzenie drzew
77341000 Okrzesywanie drzew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

II.2.4) Opis zamówienia:
Wycinka, pielęgnacja, konserwacja i korekta drzew i krzewów z wyłączeniem pomników przyrody; uprzątnięcie 
ściętych gałęzi; frezowanie karp oraz sadzenie drzew i krzewów na terenie gminy Łomianki w 2023 r.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: Dla Części III 3 400,00 
PLN (słownie: trzy tysiące czterysta złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni na terenie Parku Miejskiego przy Jeziorze Fabrycznym w 
Łomiankach w 2023 r.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77313000 Usługi utrzymania parków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

II.2.4) Opis zamówienia:
Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni na terenie Parku Miejskiego przy Jeziorze Fabrycznym w 
Łomiankach w 2023 r.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S51
13/03/2023
149643-2023-PL

5 / 11

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: Dla Części IV 3 750,00 
PLN (słownie: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100),

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie trawników na placach zabaw oraz miejsc pamięci narodowej na terenie gminy Łomianki w 2023 r.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77314100 Usługi w zakresie trawników
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

II.2.4) Opis zamówienia:
Utrzymanie trawników na placach zabaw oraz miejsc pamięci narodowej na terenie gminy Łomianki w 2023 r.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: Dla Części V 750,00 
PLN (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S51
13/03/2023
149643-2023-PL

6 / 11

a)Dla Części I Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał jedną usługę 
polegającą na utrzymaniu zieleni w zakresie koszenia i grabienia trawników i poboczy o minimalnej wartości 
120 000,00 zł brutto.
b)Dla Części II Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał jedną usługę 
polegającą na utrzymaniu zieleni w zakresie nasadzenia i utrzymania kwiatów sezonowych, utrzymania terenów 
obsadzonych bylinami i krzewami o minimalnej wartości 100 000,00 zł brutto,
c)Dla Części III Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał jedną usługę 
polegającą na utrzymaniu zieleni wysokiej w zakresie wycinki, pielęgnacji, konserwacji drzew i krzewów, 
frezowaniu karp, sadzeniu drzew i krzewów o minimalnej wartości 150 000,00 zł brutto,
d)Dla Części IV Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał jedną usługę 

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S51
13/03/2023
149643-2023-PL

7 / 11

polegającą na pielęgnacji i bieżącym utrzymaniu zieleni na terenach parkowych/parków o minimalnej wartości 
150 000,00 zł brutto,
e)Dla Części V Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie:
i.wykonał jedną usługę polegającą na utrzymaniu zieleni w zakresie koszenia i grabienia trawników o minimalnej 
wartości 50 000,00 zł brutto, oraz
ii.wykonał jedną usługę polegającą na utrzymaniu zieleni w zakresie nasadzenia i utrzymania kwiatów 
sezonowych o minimalnej wartości 50.000,00 zł brutto.
f)Dla Części IV Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą do nadzoru 
całości usług, posiadającą tytuł Inspektora Nadzoru Terenów Zieleni nadany przez właściwe instytucje 
branżowe.
g)Dla Części I Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że na okres realizacji zamówienia będzie dysponował 
narzędziami typu:
samochód dostawczy–szt
kosiarka samojezdna–1szt
kosiarka bijakowa do ciągnika –1szt
kosiarka rotacyjna –1szt
ciągnik rolniczy – 1szt
kosiarka spalinowa – 3szt
kosa spalinowa – 5szt
h)Dla Części II Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że na okres realizacji zamówienia będzie dysponował 
narzędziami typu:
samochód dostawczy – 1szt
beczka, zbiornik na wodę o pojemności min. 1000 l – 3szt
pompa do podawania wody pod ciśnieniem – 1szt
glebogryzarka spalinowa – 1szt
opryskiwacz ręczny – 1szt
i)Dla Części III Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że na okres realizacji zamówienia będzie dysponował 
narzędziami typu:
samochód dostawczy –1szt
rębak do gałęzi –1szt
podnośnik hydrauliczny do prac na wysokości (zwyżka) –1szt
frezarka do pni –1szt
pilarka spalinowa łańcuchowa –4szt
pilarka spalinowa na wysięgniku – 2szt
nożyce spalinowe do cięcia żywopłotów – 1szt
j)Dla Części IV Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że na okres realizacji zamówienia będzie dysponował 
narzędziami typu:
samochód dostawczy –1szt
kosiarka samojezdna –1szt
kosiarka spalinowa –4szt
kosa spalinowa –4szt
beczka, zbiornik na wodę o pojemności min. 1000 l –3 szt
pompa do podawania wody pod ciśnieniem –1szt
nożyce spalinowe do cięcia żywopłotów –1szt
opryskiwacz ręczny –1szt

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S51
13/03/2023
149643-2023-PL

8 / 11

k)Dla Części V Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że na okres realizacji zamówienia będzie dysponował 
narzędziami typu:
samochód dostawczy –1szt
kosiarka spalinowa –3szt
kosa spalinowa –5szt
beczka, zbiornik na wodę o pojemności min. 1000 l –3szt
pompa do podawania wody pod ciśnieniem –1szt
nożyce spalinowe do cięcia żywopłotów 1szt
opryskiwacz ręczny – 1 szt

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/04/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/04/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: I kwartał 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zmiany do umów w poszczególnych częściach zostały określone w Projektowy postanowieniach umowy 
stanowiące załącznik nr 4.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/lomianki/proceedings


Dz.U./S S51
13/03/2023
149643-2023-PL

9 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S51
13/03/2023
149643-2023-PL

10 / 11

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób,
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny
niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji,
jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S51
13/03/2023
149643-2023-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/03/2023

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

